
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018 года с. Ловозеро № S$£ -ПЗ

Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Мурманской области, в

муниципальном образовании сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района на период 2019-2021 г.г.

В соответствии с Законом Мурманской области от 24.06.2013 г. №

1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области», Приказом Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Мурманской области от 21.03.2014 г. № 48 «О

некоторых вопросах формирования региональной системы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Мурманской области» постановляю:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Мурманской области, в муниципальном

образовании сельское поселение Ловозеро Ловозерского района на период

2019-2021 г.г. согласно приложениям№ 1, 2, 3.
2. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном

сайте администрации Ловозерского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации Ловозерского района Н.А. Кузнецову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

Ловозерского района / U^UJLA* С.А. Юрьева



Ь,

s&

§

s

£2

в.*

Способформированияфондакапитальногоремонта

СпособуправленияМКД

Объектыкультурногонаследия

вводавэксплуатацию

завершениепоследнегокапитальногоремонта

Материалстен

Количествоэтажей

Количествоподъездов

общаяплощадьМКД,всего

всего:

втомчислежилыхпомещений,находящихсяв

собственностиграждан

Количествожителей,зарегистрированныхвМКДнадату

утверждениякраткосрочногоплана

всего:

засчетсредствфедеральногобюджета

засчетсредствобластногобюджета

засчетсредствместногобюджета

засчетсредствсобственниковпомещенийв

МКД

засчетпривлеченныхкредитных/заемных

средств

t

В
з

iS
о

Удельнаястоимостькапитальногоремонта

1кв.мобщейплощадипомещенийМКД

Предельнаястоимостькапитальногоремонта

1кв.м.общейплощадипомещенийМКД

Плановыйгодначалавыполненияработ

Плановыйгодзавершениявыполненияработ

е
о

■а
2
и

t

Е
т

а
Л

$л
а
=

Г

S
=
с

г

бв

1

Ш
о

S

О

110ЯI
1о
I

»е
од
я•
(иS



А
д
р
е
с
М
К
Д

И
т
о
г
о
п
о
М
О

с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
:

с
.
Л
о
в
о
з
е
р
о
,
у
л
.
Ю
р
ь
е
в
а
,

д.
1

И
т
о
г
о
п
о
М
О

с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
:

И
т
о
г
о
н
о
М
О

с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
:

с
Л
о
в
о
з
е
р
о
,
у
л
.
В
о
к
у
е
в
а
,
д

13

С
т
о
и
м
о
с
т
ь

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о

р
е
м
о
н
т
а

В
С
Е
Г
О

р
у
б
.

6
0

9
8

5
9

5
,6

2

2
8

6
6

0
6

0
,0

5

2
8

6
6

0
6

0
,0

5

8 2

р
у
б
.

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2
8

6
6

0
6

0
,0

5

2
8

6
6

0
6

0
,0

5

*
н
е
б
о
л
е
е

1,
5

%
о
т
с
т
о
и
м
о
с
т
и
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
о
-
м
о
н
т
а
ж
н
ь
к
р
а
б
о
т
"
.

"
Ф
о
р
м
а

2.
П
л
а
н
и
р
у
е
м
ы
е
в
и
д
ы
р
а
б
о
т
(
у
с
л
у
г
)
п
о
к
а
ж
д
о
м
у
к
о
н
к
р
е
т
н
о
м
у
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
о
м
у
д
о
м
у

В
и
д
ы

р
а
б
о
т
,
у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
ы
е
ч
.
1

ст
.
16

6
Ж
и
л
и
щ
н
о
г
о
К
о
д
е
к
с
а
Р
Ф

р
е
м
о
н
т
в
н
у
т
р
и
д
о
м
о
в
ы
х
и
н
ж
е
н
е
р
н
ы
х
с
и
с
т
е
м

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

ру
б.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

1
2

1
3

2
0

1
9
г
о
д

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
0

,0
0

6
0

9
8

5
9

5
,6

2

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
2

7
0

,0
0

6
0

9
8

5
9

5
,6

2

2
0

2
0
г
о
д

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

2
1
г
о
д

1
4

7
6

9
0

1
,0

9
1

3
8

9
1

5
8

,9
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

1
4

7
6

9
0

1
,0

9
1

3
8

9
1

5
8

,9
6

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

И
I

s
а

а

I
§

1

V
о

р
у
б
.

17

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

о
.
о
о

0
,0

0

о
.
о
о

0
,0

0
0

,0
0

о
.
о
о

-
е
- Ё

р
у
б
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

-
е
- Ё о

к
у
б
.
м
.

р
у
б
.

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

2
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

от
30

ма
рт

а
20

19
го
да
№

/
j
A
-
П
Г

В
и
д
ы

р
а
б
о
т
,
у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
ы
е
н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
м
п
р
а
в
о
в
ы
м

а
к
т
о
м
с
у
б
ъ
е
к
т
а
Р
Ф

р
у
б
.

р
у
б
.

2
2

2
3

2
4

2
5

р
у
б
.

р
у
б
.

2
6

2
7

*
о

5
Я

в
1

Ц
о

о
S I

р
у
б
.

р
у
б
.



П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

3
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

от
30

ма
рт
а

20
19

го
да
№

4$
А.

-П
Г

Ф
о
р
м
а

3.
П
л
а
н
и
р
у
е
м
ы
е
п
о
к
а
з
а
т
е
л
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
р
а
б
о
т
п
о
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х
д
о
м
о
в

№
п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
М
О

О
б
щ
а
я
п
л
о
щ
а
д
ь

М
К
Д

в
с
е
г
о

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
ж
и
т
е
л
е
й
,

з
а
р
е
г
и
с
т
р
и
р
о
в
а
н
н
ы
х
в

М
К
Д

н
а
д
а
т
у
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
я

к
р
а
т
к
о
с
р
о
ч
н
о
г
о
п
л
а
н
а

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
М
К
Д

С
т
о
и
м
о
с
т
ь
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
р
е
м
о
н
т
а

I
к
в
а
р
т
а
л

II
к
в
а
р
т
а
л
Ш

к
в
а
р
т
а
л

IV
к
в
а
р
т
а
л

В
с
е
г
о
:

I
к
в
а
р
т
а
л

И
к
в
а
р
т
а
л
Ш

к
в
а
р
т
а
л

IV
к
в
а
р
т
а
л

В
с
е
г
о
:

к
в
.
м
.

ч
е
л
.

е
д
.

е
л
.

е
д

е
д
.

е
д
.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

р
у
б
.

И
т
о
г
о
п
о
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
м
у

о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
ю
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е

Л
о
в
о
з
е
р
о

6
2

1
6

,0
2

1
2

0
0

0
2

2
0

0
0

8
9

6
4

6
5

5
,6

7
8

9
6

4
6

5
5

,6
7

2
0

1
9

г. 1
|
Л
о
в
о
з
е
р
о

2
5

0
4

,8
9

7
0

0
0

1
1

0
0

0
6

0
9

8
5

9
5

,6
2

6
0

9
8

5
9

5
,6

2

2
0

2
0

г. 1
Л
о
в
о
з
е
р
о

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

2
1

г. 1
|
Л
о
в
о
з
с
р
о

3
7

1
1

,2
1

1
5

0
0

0
I

1
0

0
0

2
8

6
6

0
6

0
,0

5
2

8
6

6
0

6
0

,0
5


